
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Dobiegniew, dotyczących 
lokalizacji budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Dobiegniewie 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 40 ze zm.) oraz §4, §8 i §9 Uchwały Nr XXXVIII/229/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 26 lipca 
2021 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Dobiegniew (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2021 r. poz. 1652) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z dorosłymi mieszkańcami Gminy Dobiegniew 
dotyczących lokalizacji budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Dobiegniewie. 

§ 2. Cel i przedmiot konsultacji: zebranie od mieszkańców Gminy Dobiegniew propozycji lokalizacji 
budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Dobiegniewie na jednej z niżej podanych działek: 

1) Działka nr 82/63 przy ul. Wojska Polskiego w Dobiegniewie (przed blokiem nr 14) 

2) Działka nr 267/6 przy ul. Staszica w Dobiegniewie (naprzeciwko budynku wielofunkcyjnego) 

§ 3. Zasięg konsultacji: Gmina Dobiegniew. 

§ 4. Formy konsultacji: 

1) głosowanie stacjonarne – w Urzędzie Miejskim w Dobiegniewie ul. Obrońców Pokoju 24, poprzez kartę do 
głosowania, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia (dostępną na stronie 
www.dobiegniew.pl/Aktualności  oraz w Punkcie Obsługi Interesanta), wrzucaną do urny znajdującej się na 
parterze budynku Urzędu Miejskiego (w godzinach pracy Urzędu),  

2) głosowanie elektroniczne – ankieta on-line dostępna na stronie www.dobiegniew.pl/Aktualności  i poprzez 
media społecznościowe ( facebook Dobiegniew - tu jest moje miejsce).  

§ 5. Termin przeprowadzenia konsultacji: od 18 stycznia do 31 stycznia 2024 roku. 

§ 6. Komórka organizacyjna Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie wyznaczona do przeprowadzenia 
konsultacji: Referat Organizacyjny. 

§ 7. Uzasadnienie przeprowadzenia konsultacji: opinia mieszkańców dotycząca rozwoju mieszkalnictwa na 
terenie Gminy Dobiegniew. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F3AEC3-B0DE-42C3-82EB-3EBA187F6CBE. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik  

do Zarządzenia nr 5/2024 

Burmistrza Dobiegniewa 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

 
 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w ramach konsultacji społecznych  

dotyczących lokalizacji budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego  

w Dobiegniewie 
 

 

Imię i nazwisko……………………….……………………………………………………… 

 

Miejscowość………………………………………………………………………………….. 

 
 

Sposób głosowania: 

Każdy głosujący dokonuje wyboru zaznaczając X w kolumnie „Wybór” przy jednej propozycji. 

Zaznaczenie dwóch propozycji albo nie zaznaczenie żadnej powoduje, że oddany głos  będzie 

nieważny. 

 
Propozycja lokalizacji budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego  
w Dobiegniewie 

Wybór 

Działka nr 82/63 przy ul. Wojska Polskiego w Dobiegniewie  

(przed blokiem nr 14) 
 

 

Działka nr 267/6 przy ul. Staszica w Dobiegniewie  

(naprzeciwko budynku wielofunkcyjnego) 
 

 

 

1. Oświadczam, że jestem mieszkańcem Gminy 

Dobiegniew uprawnionym do udziału w głosowaniu 

w ramach konsultacji społecznych dotyczących 

lokalizacji budowy budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego w Dobiegniewie, a podane przeze 

mnie dane osobowe są zgodne ze stanem faktycznym. 

2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 

osobowych podanych w niniejszej karcie do 

głosowania w trybie art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia 

Parlamentu  Europejskiego   i Rady   (UE)   2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(RODO) (Dz. U. UE. z 2016 r., L 119, poz. 1), w celu 

przeprowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących lokalizacji budowy budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego w Dobiegniewie. 

3 . Oświadczam, iż przyjmuję do wiadomości, że: 

1) administratorem zebranych danych 

osobowych jest Burmistrz Dobiegniewa, ul. 

Obrońców Pokoju 24 66-520Dobiegniew 

2) dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie 

w celu realizacji procesu konsultacji 

społecznych dotyczących lokalizacji budowy 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego w 

Dobiegniewie, 

3) dane osobowe nie będą przekazywane innym 

podmiotom, 

4) podanie danych jest dobrowolne, aczkolwiek 

odmowa ich podania jest równoznaczna z 

brakiem możliwości udziału wgłosowaniu, 

5) mam prawo dostępu do treści moich danych  i 

ichpoprawiania. 

 
 
 
 

        …………….                …………………………. 

              Data                                  Podpis

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F3AEC3-B0DE-42C3-82EB-3EBA187F6CBE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


		2024-01-15T12:22:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




